广东海洋大学学生工作部文件
学生〔2024〕22 号

关于开展 2024 年度学生工作总结及项目评选工作的通知

各学院：

为进一步总结各学院学生工作经验，创新工作思路，开展特

色活动，培育工作精品，全面提升大学生思想政治教育工作质量，

推动学生工作高质量发展，现决定开展 2024 年度各二级学院学生

工作总结及项目评选活动，现将相关事宜通知如下：

一、提交总结和相关统计材料

（一）2024 年度学生工作总结和 2025 年度工作要点

请各二级学院认真总结 2024 年度学生工作，同时提交 2025

年度学生工作要点，具体撰写提纲详见附件 1。

（二）2024 年学生工作团队名册（附件 2）和学工人员工作

成果统计表（附件 3），按表格要求填写。

二、开展学生工作评选

2024 年度学生工作评选设学生工作特色单位、学生工作精品

项目，最终评奖数量将视申报情况确定。各评优项目评选方式如

下：

（一）学生工作特色单位

1.申报方式：各二级学院自愿申报，体现将学生工作与院（系）

学科特色、人才培养相结合，具有开创性、系统性、实效性的品

牌工作或特色工作，并具有推广价值，有意愿申报的学院请提交

《2024 年度学生工作特色单位申报表》（附件 4）。

2.组织评审：学生工作部将组织评审，根据申报材料和特色

情况进行评分。

（二）学生工作精品项目

1.申报方式：各二级学院以学院为单位自愿申报，不受理个

人项目申报。申报项目至少经过两年的运行和完善，具有较突出

的育人成效及影响力，有意愿申报的学院请提交《2024 年度学生

工作精品项目申报表》（附件 5）。

2.组织评审：由学工部将组织校内外专家组成评审小组，根

据申报材料和项目运行开展情况进行评选。

三、时间和要求

2024 年度学生工作总结和 2025 年度工作要点请于 12 月 15

日前发学生工作部王志；其他材料请于 12 月 20 日前将报送邮

箱:xscszk@gdou.edu.cn。

联系人：王志 联系电话：2383183

附件：

1.学生工作总结和要点撰写提纲

2.学生工作团队名册

3.学工人员工作成果统计表

4.学生工作特色单位申报表

5.学生工作精品项目申报表

学生工作部

2024 年 12 月 12 日